

تخلیه گشتی های حامل اسلحه امریکائی در بنادر ایتالیا و فرانسه

بدون مانع انجام یافت و کمونیست ها در انجام نقشه خود با شکست کامل مواجه شدند

واشنگتن - روزنامه نیویورک تایمز در سرمقاله خود موضوع پیاده کردن اسلحه را در ایتالیا و فرانسه مورد بحث قرار داده و در این باره چنین می نویسد:

با وجود تهدید های زیادی که از پیش بعمل آمده بود کمونیست ها نتوانستند از تخلیه اولین کاروان کشتی اسلحه که ب موجب پیمان آتلانتیک به ایتالیا و فرانسه ارسال شده بود جلوگیری کنند و در این نقشه خود با آن همه جادو جنجال و تهدید و اوعاب که از پیش بکار برده بودند کاملاً شکست بخوردند زیرا کشتیهای حامل اسلحه بدون برخورد بکوچکترین مانع و رادعی محمولات خود را در نابل و شربورک پیاده کردند و کمونیست ها نتوانستند کمترین کاری در این مورد انجام دهند و حتی نتوانستند تظاهراتی که درخور ذکر باشد بعمل آورند و تنها کار آن ها حسرت و اندوه خوردن بشکست و ناکامی خویش و پنهان شدن از انظار بود.

شک نیست که علت عمده ناکامی و شکست کمونیست ها در نقشه خود تغییر

از دیروز ترومن نبرد نشر حقایق را بر علیه کمونیسم شروع کرد

بقیه از صفحه اول

تناقض میان وعده ها و اعمال مأموران کمونیست بقدری فاحشو آشکار است که مایه تمجب خواهد بود اگر کسی فریب اغفال آن وعده ها را بخورد و تحت تاثیر نفوذ آن قرار گیرد تبلیغات کمونیستی اتحاد جماهیر شوروی را برترترین طرفدار صلح در جهان و حامی ملت های بی دفاع و پناه مرفی میکند.

در برلین و چکوسلواکی و شور های بالکان و خاور دور زمامداران شوروی یکی پس از دیگری به تیوت رسانیده اند که تنهاتمطور آنها از کفک کفک دربار صلح آن است که بتوانند مقاصد امپریالیستی خود را بر این عنوان فریبنده برده بوشی کنند.

اما ملت هایی که هدف این تبلیغات هستند نخواهند توانست این حقایق را از تبلیغات شوروی ادراک کنند.

آنکه رئیس جمهوری گفتمل آزاد باید برده از روی حقایق بردارند مایا بدخودمان را چنانکه هستیم بشناسیم نه آنطور که تبلیغات کمونیستی مارا معرفی میکند.



مواقف نامهای که میان لیاقت علی خان ونهرو نخست وزیران هند و پاکستان در دهلی امضاء شد بقسمت مهمی از اختلافات دو کشور پایان داد. در این عکس از راست نهر و نخست وزیر هند و لیاقت علی خان نخست وزیر پاکستان و سردار پاتل معاون نخست وزیر هند هنگام مذاکره اخیری خود در دهلی مشاهده می شوند.

دولت انگلستان بایران و مصر و ترکیه و عراق و عربستان سعودی اسلحه فروخته است

لندن - اسوشیتد پرس - دیشب دولت انگلستان اعلام کرد که چندی پیش دولت مزبور مقدار معینی اسلحه بکشورهای مصر و ایران و ترکیه و عراق و هاشمی اردن و عربستان سعودی فروخته است.

ضمناً مستر استریت دویس معاون وزارت خارجه انگلستان در مجلس عوام اظهار داشت که دولت انگلستان از اصول قانون (امبار لو) مبنی بر منع تحویل اسلحه بدولت اسرائیل متناهی کرده است.

قانون امبار لو سازمان ملل متحد در مورد فروش اسلحه بکشور های خاور میانه از ماه اوت گذشته الغاء گردیده و کوزمانی که حزب محافظه کار انگلیس از مسترد دویس سؤال کرد درباره طرز اجرای قانون امبار کو توضیحاتی بدهد.

وی گفت قانون مزبور فقط در مورد کشورهای اسرائیل اجرا میشود و در مورد کشورهای مصر و عراق و ماوراء اردن مابوجه بیمانهای منقشه تمهیدی داریم.

احزاب سیاسی بزرگ آمریکا مجدداً اعلام داشته اند که در تقویت و اجرای سیاست خارجی کشور صمیمانه با یکدیگر همکاری خواهند کرد

واشنگتن - احزاب سیاسی بزرگ آمریکا رسماً اعلام داشته اند که در اجرای سیاست خارجی کشور صمیمانه با دولت همکاری خواهند کرد.

کمیته سیاسی حزب جمهوریخواه موافقت کرده است که طبق پیشنهاد ترومن رئیس جمهوری آمریکا نباید دان حزب جمهوریخواه در کلیه امور مربوط به سیاست خارجی دولت با رهبران حزب دموکرات مشورت نماید و سیاست خارجی را مافوق مقتضیات و منافع حزبی خود بداند.

سناتور کالیفرنیا رئیس کمیته روابط خارجی مجلس سنا که یکی از رهبران برجسته حزب دموکرات می باشد در جلسه دیروز مجلس سنا اظهار داشت:

اگرما در مورد سیاست خارجی کشور کلیه اختلافات خود را کنار بگذاریم و صمیمانه با یکدیگر همکاری بکنیم قسم بسیار مهمی در راه نیل به هدف های عالی خود یعنی استقرار صلح و امنیت و آزادی بین المللی برداشته ایم.

مایا بدین نکته توجه داشته باشیم که منافع و صلح بین المللی مافوق منافع حزبی است.

کالیفرنیا ضمناً گفت که ترومن بارها اظهار داشته است که در هدایت و اجرای سیاست خارجی کشور هرگز منافع حزبی را در نظر نخواهد گرفت.

رئیس جمهوری در اتخاذ سیاست خارجی دولت همواره مایل است بانایند دان ملت مشورت نماید و عقاید حزب مخالف دولت را در این مورد محترم بشمارد.

سیاست خارجی دولت آمریکا بایستی بر اساس محکم استوار باشد و بایستی معرف عقاید و نظریات ملت آمریکا باشد.

سفیر کبیر ترکیه و جانشین وزیر خارجه انگلستان امروز در مورد بغازها با یکدیگر ملاقات کردند

لندن - خبرگزاری فرانسه - «جواد آجیکالین» سفیر کبیر ترکیه در لندن امروز با «کنک یانگر» وزیر مشاور انگلستان در اینک بجای ارست بون مشغول کار است ملاقات و مذاکره نمود. با وجود آنکه محافل رسمی از هر دوه اظهار و دادن هر نوع اطلاعی در خصوص این مذاکرات خودداری می کنند.

در محافل دیپلماتی گفته می شود که این مذاکرات مربوط به بنایهای داردا نل و بفر بوده است و در دنباله مقاله ای که مجله ناو دان سرخ شوروی در مورد بنایهای بفرودار داند نوشته و حمله ای که شوروی ها ب سیاست ترکیه و مسافرت سران ارتش ترکیه بنواحی بنایها کرده این ملاقات بعمل آمده است.

تشکیل یک ارتش بزرگ و مشترک از کشورهای غربی اروپا تنها راه نجات آنها از حمله کمونیسم است

لاسه - اینترنشنل نیوز سرویس - در طی مصاحبه ای که «کینکس یوری سلیت» با ژنرال «هانس کروسل» رئیس ستاد ارتش هلند نمود و شش لت نیو های آمریکائی را در سازمان واحد ارتش مشترک دول باختری ایجاد گردیده پیام خود را بعبور داده و به گوش آنها برسانیم.

رئیس ستاد ارتش هلند اظهار داشت که شرکت نیروهای آمریکائی در سازمان ارتش مشترک دول باختری و روجه سازمان و افراد این ارتش را تقویت خواهد کرد و بطور قطع در مقاومت اتحاد برابری با نیروهای مهاجم تأثیر خواهد داشت و باینکار هم طبق موادی پیمان آتلانتیک کاملاً جاضر بوده. مانی ژنرال کروسل سپس اشاره بشکلیک یک ارتش مشترک و متحد از کلیه ارتشهای دول اروپائی برای دفاع از اروپای غربی نمود و ایجاد چنین ارتشی را لازم دانست و اظهار داشت که تنها با تشکیل این ارتش مشترک می توان معنی دفاع اروپای غربی را احل کرد.

زیرا از نظر اقتصادی برای کشورهای غربی مشکل است که بتوانند

سپس رئیس جمهوری آمریکا اظهار داشت که کشورهای متحد آمریکا تمام هم و کوشش خود را مصروف استقرار صلح نموده است.

مقاصد بنادیم که دست پنجه بیلاتیم مکرر اینکه برای دفاع از آزادیان باشد.

کمونیست ها با تبلیغات خود و ادعای اینکه وضع اقتصادی آمریکا ناتوان و خراب و رو با فلاس و اضحلال است میگویند نفوذ اعتبار مارا در جهان نابود سازند.

مایا بدینم که این ادعا مهمل و بی معنی است. قدرت تولیدی صنایع آمریکا برابراست با مجموع قدرت تولید کلیه کشورهای دیگر جهان.

از هر نقطه نظر که نگاه کنیم طرز زنده گی ما بر مراتب بالاتر و برتر از روش جور و فشار و بیاداری است که کمونیست ها می خواهند بر بشریت تحمیل نمایند.

امروز قوای کمونیسم آزادی را در سراسر جهان بیچاره طبله و این مبارزه برای استیلا بر افکار و عقول است و تبلیغات مؤثرترین و قویترین اسلحه کمونیست ها در این مبارزه میباشد بطوری که در این راه از فریب و اغفال و جعل و تحریف و دروغ و تزویر غافل نیستند و استفاده از این وسایل را جزء لاینفک سیاست خود میدانند.

چاره این تبلیغات زهر آکنده نشر و بیان حقایق ساده و بی برابری بوسیله جرائد و رادیو و منابع و وسائل دیگری است که مورد اعتماد مردم میباشد.

اگر بپردازیم حقایق کوشش خود را و با اثر مردم اعتماد و اطمینان به بی نظری و بی غرضی جراید نداشته باشند و نشریات آنها را فاقد صحت و دقت ندانند آنها دیگر وسیله دفاع در مقابل جعلیات و اکاذیب نخواهند داشت.

ما اطمینان داریم که احزاب سه گانه آمریکا و احزاب بسیاری از ملل دیگر خواهند نداشت که ما مله تبلیغات کمونیست باشیم و فریب دروغ آنها را بخوریم اما در قسمتهای دیگر جهان وضع چنین نیست در آن قسمتها نبرد و مبارزه میان حقیقت و جعل و دروغ بسیار شدید و خطرناک است و علت اینست که مردمی که هدف این تبلیغات هستند دسترسی با اطلاعات دقیق و صحیح ندارند.

چهارمین مردمی که هدف تبلیغات کمونیستی هستند ما امریکائی ها و افراد ملل آزاد دیگر را چنانکه هستیم نمی شناسند آنها نمیدانند که ما هم بزرگ و کارگر.

طرز زنده گی ما برای این قبیل اشخاص یک چیز عجیب و شگفت انگیز است. حتی آنها نمیدانند که منظور و مقصود ما از «دموکراسی» چیست؟ آنچه بیان شد بکفایت از تکلیف ووظایف دشواری را نشان میدهد که ملل آزاد جهان با آن مواجه هستند و این وظیفه دشوار همانا مقابله و معارزه

فیلیپ جیساپ آخرین هفته رهسپار لندن خواهد شد و واشنگتن - فیلیپ جیساپ سفیر کبیر آمریکا و چند تن دیگر از سیاستمداران آمریکا در لندن خواهند شد تا مقدمات کنفرانس دولتهای عضو پیمان آتلانتیک شمالی را فراهم آورند.

ریاست کنفرانس مزبور که در آن ۱۲ کشور امضاء کننده پیمان حضور خواهند داشت بمهره وزیر امور خارجه آمریکا خواهد بود.

کنفرانس در تاریخ ۱۵ ماه مه در لندن شروع و در ۱۷ ماهه خاتمه خواهد پذیرفت.

اهالی شهر شیکاگو خود را برای پذیرائی از لیاقت علیخان آماده میسازند

شیکا گو - عده ای از افراد برجسته شهر شیکا گو در نظر دارند با تاختار نخست وزیر پاکستان که فرار است در تاریخ ۱۱ ماه مه مسافرتی بآمریکا بکنند مجالس شایسته مجلسی ترتیب بدهند و از لیاقت علیخان و یکم علیخان و سایر مهابان پاکستانی بطرز شایسته پذیرائی نمایند.

وزیر خارجه پاکستان در لندن بسر می برد

لندن - خبرگزاری فرانسه - (لنت بانک) وزیر مشاور انگلستان امروز با وزیر خارجه پاکستان سر ظفر اده خان که بانگلستان مسافرت کرده است ملاقات و پذیرائی کرد. «بانک» اینک جانشین بون وزیر خارجه است پس از عمل جراحی مشغول استراحت شده است.

دره سابقات مشت زنی آمریکا و اروپا تیم آمریکا برنده شناخته شد

شیکا گو - رویترز - دیروز مسابقات مشت زنی بین تیم اروپا و تیم آمریکا در ورزشگاه شیکا گو در مقابل شش هزار نفر تماشاچی انجام شد و در نتیجه تیم آمریکا باش امتیاز در مقابل دو امتیاز برنده شناخته شد.

قرار است وزیر دارائی پاکستان بلندن مسافرت کند

لندن - رویترز - پیش بینی میشود که در ماهه غلام محمد وزیر دارائی پاکستان مسافرتی بلندن کرده و با اولیای امور انگلستان درباره قرار داد موازنه لیره بین دو کشور مذاکره کند.

دولت کمونیستی چکوسلواکی از اطلاع مردم آن کشور بر حقایق بوحشت افتاده است

واشنگتن - دولت کمونیستی چکوسلواکی وحشت دارد از اینکه مردم آن کشور بر حقایق مربوط به آمریکا و سایر کشورهای دنیای آزاد اطلاع حاصل کنند از این جهت از دولت آمریکا درخواست کرده که اداره اطلاعات و کتابخانه خود را در چکوسلواکی بپوشاند.

این مطلب رامک در مومت نماینده مطبوعاتی وزارت خارجه در پاسخ یکی از خبرنگاران اظهار داشت و گفت در وراه این درخواست دولت چکوسلواکی که ما اداره اطلاعات و کتابخانه خود را در آن کشور بپوشیم وحشت آن دولت از اطلاع مردم چکوسلواکی به حقایق نهفته است دولت کمونیستی چکوسلواکی با این اقدام می خواهد روابط دوستانه دو ملت آمریکا و چکوسلواکی را منقطع کند و ملت چکوسلواکی را در عالم انزوا و بی خبری نگاهدارد.

تقاضای رهائی سر نشینان قایق های ماهی گیری آلمانی

کیل - خبرگزاری فرانسه - نخست وزیر آلمان غربی «کنراد آدنائر» امروز کمیسیون عالی متفقین در آلمان درخواست کرد که اقداماتی برای رهائی سر نشینان چهار قایق ماهی گیری که در آبهای لهستان از طرف آن دولت دستگیر شده و بدون گناه زندانی شده اند بعمل آید.

مصر خود را برای شرکت در نمایشگاه بین المللی تجارت شهر شیکاگو آماده میسازد

شیکا گو - برای اولین بار در تاریخ آمریکا نمایشگاه بین المللی بسیار بزرگی از اتمه و کالای کشورهای مختلف جهان از تاریخ ۷ تا ۱۷ آوریل در شهر شیکا گو برپا خواهد شد.

در این نمایشگاه عده زیادی از کشورهای مختلف دنیا شرکت کرده و مصنوعات و محصولات خود را بطرز بسیار جالبی بمرض تماشا می خواهند نهند.

اعطای نشان به سر نشینان هواپیمای امریکائی که بر فراز دریای بالیک از طرف شوروی ها سرنگون گردید

واشنگتن - مجلس سنای آمریکا با اتفاق آراء طرح مربوط باعطای نشان ب سر نشینان هواپیمای غیر مسلح نیروی دریایی آمریکا که بر قسراز دریای بالیک در هشتم آوریل از طرف شوروی ها سرنگون گردید تصویب نمود.

این طرح از وزیر دربارداری خواستار است که با فنان و افسران هواپیمای غیر مسلح مکور که جان خویش را در راه انجام وظیفه فدا کرده اند «نشان پس از مرگ» اعطاء کند و همچنین به وزیر نیروی دریایی دستور می دهد که یک نسخه از طرح مصوبه را بخواواده هر یک از افسران و افراد مقتول ارسال دارد.

